EDITAL Nº 005/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica o NOVA CLASSIFICAÇÃO referente a
estudantes contemplados(as) pelo Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas
Permanência e Auxílio Alimentação da
Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por

meio de sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023-

GD, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o NOVA CLASSIFICAÇÃO das inscrições submetidas e homologadas

pelo Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência  e

Auxílio Alimentação, os/as colocados/as entre 31º e 40º, conforme segue:

 NOVA CLASSIFICAÇÃO

31 FLÁVIA FERNANDA DE ANDRADE

32 LUANA COSTA

33 ANA LITICIA CHOJNACKI ZAVADZKI

34 MARINA MOLLER SOARES ROESLER

35 LEHANA BORGES DOS SANTOS

36 RIBAMAR BERNARDES

37 SARITA PADILHA

38 MARIA IZABEL PACHECO SULZBACH

39 NICOLLY MARCELLI DE CASTRO SILVEIRA

40 JAINE PEREIRA

41 TAMIRES FERNANDA WISNIEWSKI

42 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

43 SCHIRLEY VINCI PADILHA

Os(As) classificados/as devem acompanhar os próximos editais de convocação para

entrega de documentação.

_______________________________________

Jefferson Wiliam Gohl

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 542/2023

União da Vitória/PR, 15 de maio de 2023.